Distretto Sanitario di Jest

aST

—— MARCHE

Al Direttore Generale AST Ancona
E,p.c:

Al Direttore Sanitario AST Ancona
Alla Centrale Operativa 118
AINUE 112 - e mail: 112@regione.marche.it
Al Sindaco Comune
AFT JESI
— Jesi - protocollo.comune.jesi@legalmail.it
— Belvedere Ostrense -segreteria.belvedere@emarche.it
— Monsano -comune.monsano@emarche.it
— Morro D’Alba - comune.morrodalba@legalmail.it
— San Marcello - comune.sanmarcello@emarche.it
AFT AREE INTERNE
— Cingoli - protocollo@pec.comune.cingoli.me.it
— Apiro - comune.apiro.mc@legalmail.it
— Filottrano - comune.filottrano@emarche.it
— Poggio San Vicino - comune.poggiosanvicino@emarche.it
— S. Maria Nuova - comune.santamarianuova@emarche.it
AFT MEDIA VALLESINA
— Cupramontana - comune.cupramontana@emarche.it
— Castelbellino -comune.castelbellino@emarche.it
— Castelplanio - comune.castelplanio@emarche.it
— Maiolati Spontini - comune.maiolatispontini@emarche.it
— Mergo - comune.mergo@emarche.it
— Montecarotto - comune.montecarotto@emarche.it
— Monteroberto -comune.monteroberto@emarche.it
— Poggio S. Marcello - comune.poggiosanmarcello@pec.it
— Rosora comune@pec.comune.rosora.an.it
— San Paolo di Jesi protocollo@pec.comunesanpaolodijesi.it
— Staffolo - comunestaffolo@pec.net

Alla Stazione dei Carabinieri:

AFT JESI
— Jesi - tan28305@pec.carabinieri.it
— Belvedere Ostrense tan28279@pec.carabinieri.it
— Morro d’Alba tan25004@pec.carabinieri.it

AFT AREE INTERNE
— Cingoli - tmc30480@pec.carabinieri.it
— Apiro - tme30377@pec.carabineri.it
— Filottrano - tan24166(@pec.carabinieri.it
— S. Maria Nuova - tan20226@pec.carabinieri.it
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Distretto Sanitario di Jesi

AFT MEDIA VALLESINA

— Cupramontana - tan25109@pec.carabinieri.it
— Castelplanio - tan26931@pec.carabinieri.it
— Maiolati Spontini - tan23715@pec.carabinieri.it
— Montecarotto - tan22748@pec.carabinieri.it

— Staffolo -tan29175@pec.carabinieri.

Federfarma-ancona@pec.federfarma.it

it

— Al Coordinatore AFT Jesi— Dr. Federico Bordoni

— Al Coordinatore AFT Aree Interne Dr.ssa Mori Cristina

Oggetto: Continuita assistenziale Distretto Jesi turno notturni 8-9/1/2026.

A causa di indisponibilita dei medici di guardia medica assegnati alle postazioni del Distretto di Jesi,
per i turni di cui in oggetto, in ottemperanza a quanto stabilito dalla DGRM 403 del 24/03/2025 con la quale
si prevede I'istituzione delle Aggregazioni Funzionali Territoriali (AFT), per garantire 1’assistenza ai cittadini
ed evitare interruzione di pubblico servizio, si dispone che le postazioni attive, tenuto conto della
suddivisione delle Articolazioni Funzionali Territoriali, sono le seguenti:

DATA

AFT DI

TURNO APPARTENENZA

POSTAZIONE CA ATTIVA

Giovedi 8/1/2026

JESI

Jesi
Tel. 0731 534585
cell. 335 340901/2

San Marcello
Tel. 0731 534196
cell. 335 340886

dalle ore 20:00 AREE INTERNE

alle ore 8:00

Cingoli
Tel. 0733 601765
cell. 335 340891

Filottrano
Tel. 071 7227929
cell. 335 340893

MEDIA VALLESINA

Cupramontana
Tel. 0731 786745
cell. 335 340898
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ANCONA
Distretto Sanitario di Jesi
DATA TURNO ik POSTAZIONE CA ATTIVA
APPARTENENZA
JESI

Jesi
Tel. 0731 534585
cell. 335 340901/2
San Marcello
Tel. 0731 534196

cell. 335 340886
dalle ore 20:00 AREE INTERNE Cillg()li
Venerdi 9/1/2026 alle ore 8:00 Tel. 0733 601765
' cell. 335 340891
Filottrano

Tel. 071 7227929
cell. 335 340893
Cupramontana
Tel. 0731 786745
cell. 335 340898

MEDIA VALLESINA

Cordiali saluti

Il Direttore dgl Distretto
(Dr. Corrado[Ceci) /
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